
KARIÉRNÍ DNY ČVUT

Toto je z odpovědi moderátora pořadu TopGear (dnes Grand Tour) Gretě Thunbergové 
(ekologická aktivistka) na způsob řešení problémů dnešního světa:

„Něco se s tím musí dělat, to určitě. Co třeba tohle? Vrať se do školy a studuj vědy. 

Protože věda je to, co ty problémy nakonec vyřeší. Tisíce lidí, které jsi měla tento 

týden odvahu obvinit a urazit, se o to snaží.

Tak buď hodná, sklapni a nech je pracovat.“

Jeremy Clarkson

Děkujeme!
Děkujeme, že jste v dnešní době, kterou charakterizuje „ekonomika pozornosti“, 
našli chvíli a podívali se k nám.

Ne, nechceme Vás tady zahlcovat informacemi, spíše nabídnout možnost inspirovat 
se, sdílet, popřípadě se i zapojit. Kariérní dny nevnímáme jako „nábor nových lidí“ za 
každou cenu.

Rádi bych Vám představili Altron jako společnost, která je na trhu téměř 33 let, má 
za sebou bohatou historii a řady lidí, kteří se na ní podíleli. Od samého počátku 
stojíme na inovativních a inženýrských řešení problémů. Není to ani Powerpoint ani 
Excel - jsou to technici, projektanti a inženýři, kdo tvoří základnu naší společnosti.

Pokud se chcete doopravdy realizovat. pokud chcete nabídnout svůj pohled na 
řešení výzev dnešního světa, jako je:

efektivita využívání energií
udržitelnost
sdílená energetika
zapojení AI do průmyslu

- dejte nám vědět. Altron je prostor pro seberealizaci.

Altron je místo, kde si na „TO“ sáhneš.



Děkujeme!
Děkujeme, že jste v dnešní době, kterou charakterizuje „ekonomika pozornosti“, 
našli chvíli a podívali se k nám.

Ne, nechceme Vás tady zahlcovat informacemi, spíše nabídnout možnost inspirovat 
se, sdílet, popřípadě se i zapojit. Kariérní dny nevnímáme jako „nábor nových lidí“ za 
každou cenu.

Rádi bych Vám představili Altron jako společnost, která je na trhu téměř 33 let, má 
za sebou bohatou historii a řady lidí, kteří se na ní podíleli. Od samého počátku 
stojíme na inovativních a inženýrských řešení problémů. Není to ani Powerpoint ani 
Excel - jsou to technici, projektanti a inženýři, kdo tvoří základnu naší společnosti.

Pokud se chcete doopravdy realizovat. pokud chcete nabídnout svůj pohled na 
řešení výzev dnešního světa, jako je:

efektivita využívání energií
udržitelnost
sdílená energetika
zapojení AI do průmyslu

- dejte nám vědět. Altron je prostor pro seberealizaci.

Altron je místo, kde si na „TO“ sáhneš.

Chceš toto tričko?
Stačí k tomu jen 2 kroky:

1. klikni na link jedné ze sociálních sítích,                    
kde se Altron, a.s. prezentuje.
- LinkedIn
- Facebook
- Instagram

2. připiš do příspěvků k danému
 postu svůj odhad budoucnosti nějaké       
 současné technologie či zařízení
 (podle vzoru, který je na tričku -
 “hláška, jméno, rok”)

a zastav se pro tričko na stánku! 
Pokud to nestihneš v rámci Kariérních dní, tak nám napiš, domluvíme se!

Máme pro vás soutěž 
o originální svítící klíčenku, kterou si ale musíte sami
sestavit a oživit. Takové „elektrotechnické LEGO“.

Pokud ji chcete, přihlaste se do kvízu
a když budete mít více, než 85% bodů, zastavte se 
pro klíčenku na stánku Altron, a.s.

Že jsou taháky součástí studia... 
…no prostě byly, jsou a budou.
Tedy možná je nahradí AI, uvidíme.

Zde je jeden ke stažení 
STÁHNOUT

PŘIHLÁSIT SE 

zadej Altron a pak svůj email

https://l.ead.me/bewR4j
https://b.socrative.com/login/student/


Máme pro vás soutěž 
o originální svítící klíčenku, kterou si ale musíte sami 
sestavit a oživit. Takové „elektrotechnické LEGO“.

Pokud ji chcete, přihlaste se do kvízu
a když budete mít více, než 85% bodů, zastavte se 
pro klíčenku na stánku Altron, a.s.

A jak že to u nás chodí?
Na to se podívejte zde:

REGISTRACE 

OTEVŘÍT

Máme pro vás unikátní příležitost...
...navštívit datové centrum ČVUT. 

Prohlídky jsou připraveny na:

9.4. 11:00, 13:00
10.4. 11.00, 13:00

Máte zájem? zaregistrujte se a buďte tady alespoň 5 minut před začátkem.

Co když máte nápad na řešení, které je natolik 
originální a zajímavé, že by stálo za to jej 
vyzkoušet?
Máme tady několik témat, zadání, na kterých pracujeme. 
Troufnete si? Pokud ano, napište na: marketing@altron.net 
a my vás propojíme s týmem techniků, který na daném zadání pracuje.

1.  Řešení vyrovnání jalových proudů v datovém centu
2.  Jak efektivně chladit datová centra v klimatických podmínkách UAE
3. Jak využívat odpadní teplo datového centra
4. Jak uplatnit AI v provozu datového centra

https://forms.gle/xz7AY97YPYtbvEY8A
https://www.youtube.com/watch?v=Z7JeGW6BXLA



